РЕШЕНИЕ

23 августа 2023 года                                                                                 № 98/2-5

с. Верхнеяркеево

О распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Советов сельских поселений муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан

и сроках их передачи участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной

комиссии от 10 августа 2023 года  №96/47-5  «О числе, заказе и сроках

изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов представительных органов местного самоуправления

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  10

сентября 2023 года» территориальная избирательная комиссия

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, р е ш

и л а:

 1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

(приложение №1).

 2.Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым

избирательным комиссиям

             -  для проведения процедуры досрочного голосования - 27 августа

2023 года

             -  для голосования в день голосования – 8 августа 2023 года

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Фаткулбаянова В.Р..

 Председатель                            В.Р.Фаткулбаянов

 Секретарь                      Ч.Р.Хакимова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии

                                                             от 23.08.2023г № 98/2-5

Номер

избирательного

участка

наименование

(номер)

избирательного

округа

Количество

избирательных

бюллетеней, шт

в том числе для

досрочного

голосования, шт

УИК №2049 1 423 10

УИК №2051 2 175 10

УИК №2052 1 675 10

УИК №2053 2 210 10

УИК №2055

1 99 10

2 103 10

3 94 10

4 124 10

7 126 10

8 369 10

УИК №2057
5 123 10

6 110 10

УИК №2062 1 265 10

УИК №2064 2 357 10

УИК №2065 1 609 10

УИК №2068 1 379 10

УИК №2070 2 345 10

УИК №2071

1 81 10

2 108 10

3 108 10

4 109 10

УИК №2072 5 268 10

УИК №2074 1 452 10

УИК №2075 2 203 10

УИК №2077 1 467 10

УИК №2078 2 183 10

УИК №2080

1 95 10

2 77 10

3 75 10

4 65 10

5 96 10

9 79 10

10  90
10

УИК №2081

6 100 10

7 82 10

8 96 10

УИК №2083
1

474 10

УИК №2084 251 10

УИК №2085

1 102 10

2 148 10

3 97 10

4 96 10

УИК №2086
5

224 10

УИК №2087 336 10

УИК №2088 1 319 10

УИК №2089 2 355 10

УИК №2092

1 78 10

2 98 10

3 104 10

4 70 10

5 76 10

6 264 10

УИК №2095
7 64 10

8 74 10

УИК №2096

1 100 10

2 70 10

3 89 10

4 76 10

5 80 10

6 89 10

7 82 10

УИК №2097 1 369 10

УИК №2099

1 100 10

2 117 10

3 96 10

4 90 10

5 110 10

6 88 10

7 90 10

УИК №2102 1 412 10

УИК №2103 2 217 10

УИК №2104

1 116 10

2 89 10

3 102 10

4 110 10

УИК №2105

5 104 10

6 94 10

7 197 10

УИК №2106 1 622 10

УИК №2107
2

622 10

УИК №2050 842 10

УИК №2110

1 73 10

2 93 10

3 85 10

УИК №2109 4 354 10

УИК №2112

5 113 10

6 94 10

7 93 10

УИК №2113

1

839 10

УИК №2114 1060 10

УИК №2115 834 10

УИК №2116 944 10

УИК №2118 976 10

УИК №2117 2 1219 10